
Společnosti

a

si vás dovolují pozvat
na odborný seminář

ARMATURY, ČERPADLA A ŘÍDICÍ
SYSTÉMY PRO ENERGETICKY

ÚSPORNÉ OTOPNÉ A CHLADICÍ
SYSTÉMY BUDOV

pořádaný ve spolupráci 
se Společností pro techniku prostředí

19. 9. 2011 Brno
20. 9. 2011 Ostrava
21. 9. 2011 Zlín
22. 9. 2011 Olomouc
26. 9. 2011 Plzeň
27. 9. 2011 Karlovy Vary 
3. 10. 2011 Liberec
4. 10. 2011 Hradec Králové
5. 10. 2011 České Budějovice
6. 10. 2011 Praha

PROGRAM SEMINÁŘE:

8.30 Prezence účastníků
9.00 Zahájení

Odborné přednášky

DANFOSS
Bezdrátový řídicí systém spotřeby 
tepla “living by Danfoss” pro rodinné 
domy a rezidenční budovy
Novinky v oblasti tepelných čerpadel
Energeticky úsporné produkty HVAC 
pro regulaci otopných a chladicích 
systémů - balanční ventily, regulační 
ventily s elektromotorickými pohony
Přestávka na kávu a občerstvení
KSB PUMPY + ARMATURY s. r. o.
Teoretické zásady pro výběr a dimenzování 
energeticky úsporných čerpadel
Představení novinek ve výrobním 
programu KSB, které snižují spotřebu 
energie v budovách a v soustavách 
centralizovaného vytápění a chlazení
Software EasySelect pro výběr 
a dimenzování čerpadel
Informace o nových předpisech EU, 
týkajících se provedení a účinnosti 
oběhových čerpadel
Diskuse

13.00 Předpokládaný závěr semináře

V průběhu semináře a po jeho ukončení jsou možné
individuální konzultace se zástupci pořádajících
firem. 

Pořadí firemních přednášek se může na seminářích
měnit, informaci obdržíte u prezence.

Seminář je zařazen do Projektu celoživotního
vzdělávání členů ČKAIT. Vzdělávací program je

hodnocen 1 kreditním bodem.

POŘADATELÉ:

DANFOSS, s. r. o.
Tepelná technika
V Parku 2316/12, 148 00  Praha 4 - Chodov
Tel.: 283 014 111, fax: 283 014 567
E-mail: danfoss.cz@danfoss.com 
http://www.danfoss.cz

KSB PUMPY + ARMATURY s. r. o.
Klíčova 2300/6, 149 00 Praha 4 - Chodov
Tel.: 241 090 211, fax: 241 480 123
E-mail: sekretariat@ksbpumpy.cz 
http://www.ksbpumpy.cz

PŘEDNÁŠEJÍCÍ:

DANFOSS, s. r. o.
Ing. Michal Kučera, Ing. Milan Langer
Martin Nemejta, Ing. Ivan Šustr

KSB PUMPY + ARMATURY s. r. o.
Ing. Luboš Hrdlička, Ing. Radomír Pojer, 
Ing. Iva Kašparová

Organizační zajištění:

Společnost  pro  techniku  prostředí
Novotného lávka 5,  116 68 Praha 1
tel.: 221 082 353, fax: 221 082 201
e-mail: stp@stpcr.cz
http://www.stpcr.cz

mailto:danfoss.cz@danfoss.com
http://www.danfoss.cz
mailto:sekretariat@ksbpumpy.cz
http://www.ksbpumpy.cz
mailto:stp@stpcr.cz
http://www.stpcr.cz


PŘIHLÁŠKA NA SEMINÁŘ

“Armatury, čerpadla a řídicí systémy pro energeticky
úsporné otopné a chladicí systémy budov”

Jméno

Firma

Adresa

Tel. / fax

E-mail

Zúčastním se semináře (označte křížkem):

r 19. 9. 2011 Brno
r 20. 9. 2011 Ostrava
r 21. 9. 2011 Zlín
r 22. 9. 2011 Olomouc
r 26. 9. 2011 Plzeň
r 27. 9. 2011 Karlovy Vary
r 3. 10. 2011   Liberec
r 4. 10. 2011   Hradec Králové
r 5. 10. 2011   České Budějovice
r 6. 10. 2011   Praha

Pokud máte zájem o účast, odešlete přihlášku
obratem, nejpozději však 1 týden před seminářem,

na který se přihlašujete na adresu:

Společnost  pro  techniku  prostředí
Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1

Tel./fax: 221 082 201
e-mail: stp@stpcr.cz

Pro přihlášení můžete rovněž využít on-line
formulář na www.stpcr.cz nebo 

na www.tzb-info.cz

DATUM A MÍSTO KONÁNÍ:

19. 9. 2011 Brno - Hotel International 
Husova 16

20. 9. 2011 Ostrava - Hotel Imperial
Tyršova 6

21. 9. 2011 Zlín - Hotel Moskva
Nám. Práce 2512

22. 9. 2011 Olomouc - Hotel Flora
Krapkova 34

26. 9. 2011 Plzeň - Plzeňský Prazdroj
U Prazdroje 7

27. 9. 2011 Karlovy Vary - Thermal Spa 
hotel
I. P. Pavlova 11

3. 10. 2011 Liberec - Clarion Grandhotel 
Zlatý Lev
Gutenbergova 3

4. 10. 2011 Hradec Králové - Hotel 
Černigov
Riegrovo nám. 1494

5. 10. 2011 České Budějovice - Hotel 
Budweis
Mlýnská 6

6. 10. 2011 Praha - Masarykova 
kolej ČVUT
Thákurova 1, Praha 6 - Dejvice

Podmínky účasti:

Účast na semináři je zdarma, ubytování pořadatelé
nezajišťují.

Přijetí přihlášek:

Nepotvrzujeme, vyrozumíme Vás pouze, nebudeme-
li moci Vašemu požadavku vyhovět.

mailto:stp@stpcr.cz
http://www.stpcr.cz
http://www.tzb-info.cz

